

Fagskolen Aldring og helse

TIL PROTOKOLL

Møtets art:	Styremøte i Fagskolen Aldring og helse
Tid:	10.03.2023 kl 09.00 - 10.30
Sted:	Granli/Teams
Del- tagere	Finn Hall, styreleder Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv Iren Mari Luther, repr. for relevant arbeidsliv Kim Henrik Liland, repr. for ansatte Cathrine Hvasshovd (Studentrepresentant 2022-2023) Signe Baksaas Gjelstad, sekretær og rektor i Fagskolen Aldring og helse
Meldt forfall:	Agnes Brønstad har meldt forfall, pga styremøte i Fagskolen Vestfold og Telemark. Ingrid Haug Olsen (vara for Ellinor og deltar uten stemmerett) meldt forfall, pga sykdom. Tina Tøhaug Walde (vara for studentrepresentant Cathrine, deltar uten stemmerett) meldt forfall pga pålagt/beordret på jobb.

1/23	Godkjenning av innkalling <u>Enstemmig vedtak:</u> Innkallingen til styremøte 10.03.2023 ble godkjent.
2/23	Godkjenning av protokoll fra styremøte 09.12.2022 <u>Enstemmig vedtak:</u> Protokoll fra møtet 09.12.2022 ble godkjent.
3/23	Årsregnskap 2022 <u>Enstemmig vedtak:</u> Styret vedtar årsregnskapet 2022 for Fagskolen Aldring og helse.
4/23	Aktivitet og økonomi i fagskolen mars 2023 <ul style="list-style-type: none">• De planlagte studietilbudene ligger ute på Samordna opptak og søknadsperioden for ordinært opptak pågår. Frist er 15.april• Det planlagte UA-tilbudet i Ringerike-regionen med samlingssted i Hønefoss utgår, men DA-tilbud i samme region tilbys isteden.• 16 studenter deltar i den korte utdanningsmodulen Hverdagsmestring for eldre med depresjon, som pågår i perioden uke 5-15. Regnskapsrapport pr 30.02.23 var vedlegg til saken.

Fagskolen Aldring og helse

	<p><u>Enstemmig vedtak</u> Styret tar orienteringen om aktivitet i fagskolen mars 2023, og regnskapsrapport pr 30.02.2023 til etterretning.</p>
5/23	<p>Prosjekt Fleksigrad - status Rektor informerte om at prosjektarbeidet er i rute. Studieplanarbeid og moduler skal ferdigstilles før påske og det planlegges oppstart av de to første modulene høsten 2023. Det ble vist til en plakat som viser de planlagte modulene, obligatoriske og valgbare. Rekrutteringsarbeidet er i gang sammen med Notodden og Midt-Telemark kommuner. Søknadsfristen er 1.juni.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u> Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet «Fleksigrad» til etterretning.</p>
6/23	<p>Fagområdeakkreditering og institusjonsbesøk Rektor orienterte om søknadsprosessen om fagområdeakkreditering og det meldte institusjonsbesøket ved sakkyndig utvalg (NOKUT) 31.03.23. Det ble gitt informasjon i møte om betydningen av fagområdeakkreditering, om NOKUTs krav og om fagskolens plan for å utvikle fagområdet. Det ble vist til fagskolens strategidokument.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u> Styret ved Fagskolen Aldring og helse tar informasjonen om NOKUTs pågående vurderingsprosess om fagområdeakkreditering for Fagskolen Aldring og helse, til orientering.</p>
7/23 a og b	<p>Orienteringer</p> <p>a) Studentombudets årsrapport Rektor informerte om betydningen av ordningen med studentombud og om årsrapporten for 2021-22 der skikkethetsvurdering er særlig beskrevet og diskutert.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u> Styret tar orienteringen om Studentombudet og årsrapporten for 2021-22 til etterretning.</p> <p>b) Innspillsmøte om profesjonsutdanningene Aldring og helse har mottatt invitasjon til å delta på Kunnskapsdepartementets innspillsmøte om profesjonsutdanningene framover. Bakgrunnen er arbeidet med en kommende stortingsmelding. Rektor deltar sammen med en representant fra Aldring og helse.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u></p>

Fagskolen Aldring og helse

	Styret tar orienteringen om kommende stortingsmelding om tiltak for fremtidens profesjonsutdanninger og fagskolens deltagelse ved høringen, til orientering.
8/23	Eventuelt